
 

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06/2024/DETRAN/MT 

 
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de lavagem de veículos, para 
atender a demanda do Departamento Estadual de Trânsito de Mato Grosso - DETRAN/MT. 
 
RETIFICAÇÃO DO TERMO DE AUTORIZAÇÃO, onde se lê: CNPJ 26.564.097/0001-02, leia-se: CNPJ 
36.564.097/0001-02. 
 

Cuiabá-MT, 07 de agosto de 2024. 

 
PAULO HENRIQUE LIMA MARQUES 

Diretor de Administração Sistêmica / Ordenador de Despesa 
DETRAN-MT 

 

HASH: 3e674c5b8c7c5bf9e02e3bd6fbcff7d9. Juntado em 08/08/2024 09:26:55 por MAX LUCIDOS. 

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
a
s
s
i
n
a
d
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
,
 
v
a
l
i
d
e
 
e
m
 
h
t
t
p
:
/
/
a
q
u
i
s
i
c
o
e
s
.
s
e
p
l
a
g
.
m
t
.
g
o
v
.
b
r
/
s
g
c
/
f
a
c
e
s
/
p
u
b
/
s
g
c
/
f
l
o
w
b
e
e
/
V
a
l
i
d
a
c
a
o
D
o
c
u
m
e
n
t
o
F
l
o
w
b
e
e
.
j
s
p
/
T
2
3
C
6
H
X
5
Z
H
N
F
8
A
X
L
.
 
A
s
s
i
n
a
d
o
 
p
o
r
:
 
P
A
U
L
O
 
H
E
N
R
I
Q
U
E
 
L
I
M
A
 
M
A
R
Q
U
E
S
 
e
m
 
0
7
/
0
8
/
2
0
2
4
.

0100022/2024  -  Página 284


